

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | THURSDAY | JANUARY 28, 2016

**THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**

Regd. Office : Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.  
CIN: L17120MH1879ELC000037

**NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013**

Notice is hereby given under section 201 of the Companies Act, 2013 to the Members of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited that an application pursuant to Section 197, Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 is being made to the Central Government for approval to the payment of remuneration exceeding the limits provided in the said Schedule to Mr. Jehangir N. Wadia, Managing Director, for the Financial Year ending 31st March, 2016.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Mumbai  
27th January, 2016

**K. SUBRAMAN**  
Company Secretary  
Membership No. 74861

**मुंबई लक्षदीप**



**मुंबई, गुरुवार, दि. २८ जानेवारी २०१६**

**दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅनुफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलाड ईस्टेट, मुंबई-४००००१.

सीआयएन: एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७

**कंपनी कायदा २०१३च्या कलम २०१ अन्वये सूचना**

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅनुफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडच्या सदस्यांना कंपनी कायदा २०१३ कलम २०१ अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१६ अखेरी पर्यंत वित्तीय वर्षाकरिता व्यवस्थापकीय संचालक श्री. जहांगीर एन. वाडिया यांना सदर अधिसूचित तरतूदी प्रमाणे मर्यादित वेतनश्रेणीची अदायगी करण्याच्या मान्यतेसाठी कंपनी कायदा २०१३ कलम १९७, अनुसूची ५ आणि इतर लागू तरतूदी अन्वये केंद्र शासनाकडे अर्ज करण्यात येणार आहे.

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅनुफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता

मुंबई  
२७ जानेवारी, २०१६

के. सुभरामन  
कंपनी सचिव  
सदस्यत्व क्र. एफ४३६१